02/10/2023 08:46 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/5113F0CD/03AFcWeA4AT_QRi81dgv_dME9cuB5vhkkCfjo6wrSoO0pOBODximacorqLVdjKD2… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
AVISO DE CANCELAMENTO DE ITEM E NOVA DATA DE LICITAÇÃO -

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0065/2023

O Departamento de Licitações e Contratos, no uso de suas atribuições
legais, torna público:

Processo Administrativo nº 5784/2023

Objeto: Aquisição de balanças, para o setor de nutrição, para a
Secretaria Municipal de Saúde.

Tipo de julgamento: Menor preço por item.

Após manifestação da secretaria demandante, quanto a impugnação de
edital feita ela K.C.R.S. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI
EPP, fica cancelado item 03(Balança digital portátil – Base anti-
derrapante com capacidade máxima de 180 kg.)do Anexo I - Termo
de Referência do edital.

Em virtude da alteração e suspensão, a sessão pública a ser realizada
no sitewww.pregaobanrisul.com.br, fica reagendada para o dia
16 de outubro de 2023, com início às 09:01 horas, horário de
Brasília – DF.

Demais condições permanecem as mesmas.
Edital disponível em:www.sdolivramento.com.br
Informações:Fone (55) 3968-1014. E-
mail:pmllicitacoes@yahoo.com.br.

Sant' Ana do Livramento, 29 de setembro de 2023.

LIANE FERREIRA MORA
Departamento de Licitações e Contratos
Pregoeira

Publicado por:
Liane Ferreira Mora

Código Identificador:5113F0CD

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 02/10/2023. Edição 3668
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/